
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:  
«Утверждение кандидатур председателей ГЭК  

по программам высшего образования на 2023 год» 
 

г. Саратов     27 января 2023 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение начальника учебно-методического 
управления Лисицкой Н.М. по вопросу об утверждении кандидатур 
председателей ГЭК по программам высшего образования на 2023 год, 
Ученый совет 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
Утвердить кандидатуры председателей ГЭК по программам высшего 

образования на 2023 год согласно приложению. 
 
 
 

Заместитель председателя Ученого совета                          О.Б.Мизякина 
 
 
Ученый секретарь Ученого совета                                      Н.В. Тищенко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
 

С П И С О К 
председателей государственных экзаменационных комиссий на 2023 год 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования 

«Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» 
 

          По программам высшего образования 
                       Направления подготовки: 
 

38.03.02 Менеджмент 
профили «Производственный менеджмент», «Менеджмент организации» 

Кузнецова Инна 
Викторовна 

кандидат экономических наук, директор ООО «Институт 
научных исследований и развития профессиональных 
компетенций» 

 
 


